

Idestrup Privatskoles Venner ApS

c/o Lene Rasch Carlsen, Tvedevej 4
4872 Idestrup

CVR-nr. 33 49 73 18

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Lars Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Balance pr. 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idestrup Privatskoles Venner ApS c/o Lene Rasch Carlsen, Tvedevej 4 4872 Idestrup
	CVR-nr.: 33 49 73 18
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 7. februar 2011
	Hjemsted: Guldborgsund kommune
Bestyrelse	Frede Vest Hansen, formand Lene Carlsen Lars Hansen
Direktion	Lars Hansen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at støtte Idestrup Privatskole herunder med lånekapital på fordelagtige vilkår og yde lån til værdigt trængende forældre til børn der ønsker at indskrive deres barn/børn på Idestrup Privatskole men ikke har mulighed for at betale depositum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 8.599, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 690.239.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Gældsbeviser, der ikke er indfriet, er anvendt til gældsefterangivelse på tilgodehavedet fra Idestrup Privatskole, beløbet udgør kr. 320.000.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttotab		-21.390	-11.249
Finansielle indtægter		368.800	20.500
Nedskrivning af finansielle aktiver		-320.000	0
Finansielle omkostninger		-37.376	-279
Resultat før skat		-9.966	8.972
Skat af årets resultat		1.367	-2.112
Årets resultat		-8.599	6.860
Overført resultat		-8.599	6.860
		-8.599	6.860

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		680.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		680.000	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		680.000	1.000.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		16.800	47.233
Udskudt skatteaktiv		1.367	0
Tilgodehavender i alt		18.167	47.233
Likvide beholdninger		4.193	15.725
Omsætningsaktiver i alt		22.360	62.958
Aktiver i alt		702.360	1.062.958

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		655.000	655.000
Overført resultat		35.239	43.837
Egenkapital i alt		690.239	698.837
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		0	352.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	0	352.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		2.112	2.112
Anden gæld		10.009	10.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.121	12.121
Gældsforpligtelser i alt		12.121	364.121
Passiver i alt		702.360	1.062.958
Særlige poster	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	655.000	43.838	698.838
Årets resultat	0	-8.599	-8.599
Egenkapital 30. juni 2022	655.000	35.239	690.239

Noter

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2021	655.000	510.000	510.000	510.000	510.000
Tilgang i året	0	145.000	0	0	0
Virksomhedskapital	655.000	655.000	510.000	510.000	510.000

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	352.000	0	0	0
	352.000	0	0	0

2 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under regnskabsposten nedskrivning af finansielle aktiver indregnet en nedskrivning på et tilgodehavende på kr. 320.000. Selskabet har ligeledes under regnskabsposten finansielle indtægter indregnet en gældsefterangivelse på kr. 320.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Lars Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Direktør

ID: 288b7f36-e33e-43e1-aa7a-3fc2f3c32fe8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2022 kl.: 13:49:35

Underskrevet med MitID



Frede Vest Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frede Vest Hansen

Bestyrelsesformand

ID: b1a03407-65f7-428c-926d-2c3da9f6c233

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2022 kl.: 13:56:28

Underskrevet med MitID



Lars Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: 288b7f36-e33e-43e1-aa7a-3fc2f3c32fe8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2022 kl.: 09:39:18

Underskrevet med MitID



Lene Carlsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Carlsen

Bestyrelsesmedlem

ID: a18e7397-52fe-480e-88be-4a7904a75744

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2022 kl.: 16:12:17

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 10:13:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Hansen

Dirigent

ID: 288b7f36-e33e-43e1-aa7a-3fc2f3c32fe8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 06-12-2022 kl.: 11:24:26

Underskrevet med MitID

